SoGoSo Sorolouo lF
.Q-: AL “’. Societa Gestione Servizi
\" ﬁﬁ " Societa sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino q
\'," ﬂ "" Via Ferruccio, 4
“'.‘.\ ple 57025 Piombino (LI) Farmacie Comunali
e Ka C.F. /P.I. 01107540492 Peombine

Determina n. 58/2021

OGGETTO: Affidamento forniture hardware, software e materiale di consumo
relativamente alle apparecchiature informatiche delle Farmacie Comunali.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Viste le strumentazioni informatiche in dotazione alle 3 Farmacie Comunali e i relativi
software e hardware necessari al loro funzionamento come sotto elencati:

FARMACIA PIAZZA CAPPELLETTI

N 07 PERSONAL COMPUTER COMPRESI DI MONITOR LCD TASTIERA MOUSE
N 06 LETTORI CODICE A BARRE

N 01 STAMPANTE BROTHER 5100

N 01 MULTIFUNZIONE BROTHER 5700

N 01 STAMPANTE EPSON TERMICA

N 01 REGISTRATORE DI CASSA PRINT F

FARMACIA PIAZZA COSTITUZIONE

07 PERSONAL COMPUTER COMPRESI DI MONITOR LCD TASTIERA MOUSE
N 06 LETTORI CODICE A BARRE

N 01 STAMPANTE BROTHER 5100

N 01 MULTIFUNZIONE BROTHER 5700

N 01 STAMPANTE EPSON TERMICA

N 01 REGISTRATORE DI CASSA PRINT F

FARMACIA MONTEMAZZANO

N 06 PERSONAL COMPUTER COMPRESI DI MONITOR LCD TASTIERA MOUSE
N 05 LETTORI CODICE A BARRE

N 01 STAMPANTE BROTHER 6100

N 01 MULTIFUNZIONE BROTHER 5700

N 01 STAMPANTE EPSON TERMICA

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza Costituzione, 76 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087
Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) — Largo Caduti sul Lavoro, 17 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni — Pubblicita) — Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) — tel. 0565 63370

PEC: sgspiombino@toscanapec.it



Buttlany SoGoSo S.I'.l.u. lF
.Q-: AL “’. Societa Gestione Servizi
\" ﬁﬁ " Societa sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino q
\“." ﬂ ".' Via Ferruccio, 4
‘i\ "0 57025 Piombino (LI) Farmacie Comunali
ol C.F. /P.I. 01107540492 Peombine

+ N 01 REGISTRATORE DI CASSA PRINT F;

Visto che le apparecchiature di cui sopra necessitano di assistenza da parte della
ditta fornitrice, nonché di materiale di consumo quali toner, nonché di pezzi di
ricambio in caso di guasti e/o deterioramento dovuto all'uso;

Considerato che tutte e 3 le Farmacie hanno acquistato negli anni le strumentazioni
di cui sopra dalla Soc. Tecnhoservice S.n.c. di Falaschi & Leoncini - Via Sardegna, 5 -
57025 Piombino (LI) - P.I. 01171250499;

Visto il preventivo di spesa per il servizio di manutenzione e assistenza necessaria per
I'anno 2022 richiesto a mezzo mail in data 23/11/2021 e pervenuto in data
16/12/2021;

Tenuto conto di quanto stabilito dal D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei
Contratti Pubblici”;

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con
Determina di S.G.S. srlu n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina di
S.G.S. srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

Considerato il CIG 2503477322 acquisito per |'affidamento di € 4.900,00;

DETERMINA

di affidare alla Soc. Tecnoservice S.n.c. di Falaschi & Leoncini, Via Sardegna n. 5 a
Piombino (LI) - P.I. 01171250499, il servizio di fornitura e assistenza fino ad
esaurimento dell'importo di € 4.900,00 (iva esclusa) per le strumentazioni indicate in
premessa per i servizi di cui sotto:

* VERIFICA MISURATORI FISCALI
+ SOSTITUZIONI SIM REGISTRATORE DI CASSA

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza Costituzione, 76 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087
Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) — Largo Caduti sul Lavoro, 17 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni — Pubblicita) — Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) — tel. 0565 63370
PEC: sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u. "t

Societa Gestione Servizi

Societa sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino q
Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI) Farmacie Comunali
C.F. /P.I. 01107540492 Peombine

+ FORNITURA DI TONER

+ RIPARAZIONI PERSONAL COMPUTER

« RIPARAZIONI STAMPANTI

«  RIPARAZIONE GRUPPI CONTINUITA

+ EVENTUALE FORNITURA HARDWARE

« FORNITURA LETTORI CODICE A BARRE
+ SOSTITUZIONE HUB DI RETE

+ ASSISTENZA PER URGENZE

Piombino Il 17/12/2021

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

k| Gty

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza Costituzione, 76 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087
Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) — Largo Caduti sul Lavoro, 17 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni — Pubblicita) — Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) — tel. 0565 63370
PEC: sgspiombino@toscanapec.it



